第１０８号様式

鉱泉浴場経営開始（異動）申告書

年  月  日

 印西市長       様

 鉱泉浴場の
ア 経営を開始することになったので

イ 経営申告事項について異動が生じたため
  印西市税条例第147条の規

定により下記のとおり申告します。

住  所（所在地）

氏  名（名 称）           ○印

個人番号又は法人番号

記

１ 経営者の住所及び氏名又は名称

２ 鉱泉浴場施設の所在地

３ 鉱泉浴場施設の名称

４ 鉱泉浴場施設の代表者又は管理人

の名称

５ 経営の内容

６ 客室数及び収容人員

７ 鉱泉浴場施設の電話番号

８ 営業開始年月日

 （注１）異動申告の場合は、５から８までは記入不要です。

 （注２）温泉法、公衆浴場法又は旅館業法による許可書等の写しを添付してください。

 （注３）入場料等の利用料金に関する参考資料を添付してください。